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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПОНИШТУВАЊЕ НА
ОДЛУКАТА ЗА ОТПОЧНУВАЊЕ НА ПОСТАПКА ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА

ДОГОВОР ЗА ВОСПОСТАВУВАЊЕ НА ЈАВНО ПРИВАТНО ПАРТНЕРСТВО,
ЗА ИЗГРАДБА НА НОВ СПОРТСКИ КОМПЛЕКС

''ФУДБАЛСКИ ТРЕНИНГ ЦЕНТАР'' 

1. Се објавува Одлуката за поништување на  Одлуката за отпочнување на постапка за доделување
на договор за воспоставување на јавно приватно партнерство, за изградба на нов спортски комплекс
''Фудбалски тренинг центар'', што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден
18.03.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-1153/1 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 18.03.2015 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Oпштина Гази Баба на Дваесет и деветата седница
одржана на ден 18.03.2015 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ПОНИШТУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ОТПОЧНУВАЊЕ НА
ПОСТАПКА ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА ДОГОВОР ЗА ВОСПОСТАВУВАЊЕ

НА ЈАВНО ПРИВАТНО ПАРТНЕРСТВО, ЗА ИЗГРАДБА НА НОВ
СПОРТСКИ КОМПЛЕКС ''ФУДБАЛСКИ ТРЕНИНГ ЦЕНТАР''

Член 1
Се поништува Одлуката за отпочнување на постапка за доделување на договор за воспоставување

на јавно приватно партнерство, за изградба на нов спортски комплекс ''Фудбалски тренинг центар''
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.14/14 и 2/15).

Член 2
Одлуката да се достави до секторот за правни и општи работи.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник  на Општина Гази Баба''.

Број 09-1103/3 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 18.03.2015 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје м-р Милан Андоновски, с.р.
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SODR@INA

Izdava~: Op{tina Gazi Baba | glaven i odgovoren urednik: Vasko Apostolovski
ul. Arhimedova br.2 - Skopje | tel: 3 22 28 76, 3 22 56 55 | tira`: 20 primeroci

"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba" br. 4/15
29 sednica
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